
 
        Uchwała Nr 6813/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie powołania Pana Marka Czaplickiego na stanowisko Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala dla 

Nerwowo i Psychicznie Chorych im. A. Piotrowskiego „Dziekanka” w Gnieźnie oraz ustalenia 

wynagrodzenia. 

 

                                                               

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa         

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) w zw. z art. 49 ust. 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz.U. z 2023 r. poz. 991) i art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r.  

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz.U. z 2019 r.  

poz. 2136), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się Pana Marka Czaplickiego z dniem 1 lipca 2023 roku na czas określony 6 lat,  

na stanowisko Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych  

im. A. Piotrowskiego „Dziekanka” w Gnieźnie. 

 

§ 2 

Ustala się wynagrodzenie miesięczne w wysokości 5 - krotności przeciętnego miesięcznego 

wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku  

poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 

 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Pani Paulinie Stochniałek Członkowi Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 



 

 

        Uzasadnienie do  

Uchwały Nr 6813/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie powołania Pana Marka Czaplickiego na stanowisko Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala dla 

Nerwowo i Psychicznie Chorych im. A. Piotrowskiego „Dziekanka” w Gnieźnie oraz ustalenia 

wynagrodzenia. 

W związku z przeprowadzonym postępowaniem konkursowym, w oparciu o art. 49 ustawy       

z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz.U. z 2023 r. poz. 991) na stanowisko 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. A. Piotrowskiego 

„Dziekanka” w Gnieźnie, komisja konkursowa zarekomendowała Pana Marka Czaplickiego. Zgodnie  

z art. 49 ust. 6 ww. ustawy, z kandydatem na stanowisko dyrektora szpitala wybranym w drodze 

konkursu, nawiązuje się stosunek pracy na 6 lat. 

Pan Marek Czaplicki pełni obecnie funkcję Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo   

i Psychicznie Chorych im. A. Piotrowskiego „Dziekanka” w Gnieźnie. Jest absolwentem Wyższej 

Szkoły Bankowej w Poznaniu. Ukończył studia podyplomowe z zakresu: Zarządzania w opiece 

zdrowotnej oraz Executive Master of Business Administration (MBA). Posiada wieloletnie 

doświadczenie zawodowe na stanowiskach kierowniczych w podmiotach leczniczych. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 


